Bave¢ otpeqopevou diokov dumhn¢ ekkevtpoTnTag

AGotaon

DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 350
DN 400
DN 450
DN 500
DN 600
DN 700
DN 800
DN 900
DN 1000
DN 1200
DN 1400
DN 1500
DN 1600
DN 1800
DN 2000

PN 16

€/Tep.
2337,02
2602,21
3146,02
3505,86
4190,02
5010,56
5715,97
6000,00
8718,24
11745,57
17222,34
19758,30
27126,21
4074019

Katénmwv
ZAtnong

PAM

LLBE

AZONAZ

NEPIZTPOSHE

AIZKOY

KENTPIKOE AZONAE i

Méaeig Aetoupyiag: 10 bar, 16 bar, 25 bar ( Ot upég nou avaypdpovial eivat yia PN16)
Mrikog: 1SO 5752 14/EN 558 - 1

Mpobiaypagn kataokeung: BS 5155, DIN 3554 part 1 - 2, ANSI/AWWA, C504 - 87
LGvbeon: OAaviwtd ISO 7005 - 2/ EN 1092 - 2

YA6 ocopatog: EAatég xutoaidnpog GJS - 500 - 7

YA6 biokou: ENatdg xutoaibnpog GJS - 500 - 7

lpootacia: Eno§edikn Bagpn 250 microns

Xelplopoc: Me ypavadokiBwrio h pe nAektpokivntipa



